2018/9/21 关于召开中国林学会松树分会2017年学术研讨会的通知

http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27378 1/3

2018年9月21日 星期五 设为主页 | 加入收藏 | 站内搜索 | 会员申请 | 邮箱登录 | 在线

首页 百年纪念 组织建设 新闻报道 文件通知 学术交流 科学普及 人才举荐 决策咨询 国际合作 科技奖励

首页 > 文件通知 >

本文发布于： 2017-09-18 来源：松树分会

 阅读4752次  推荐0次  评论0次

关于召开中国林学会松树分会2017年学术研讨会的通知

各省、自治区、直辖市林学会，中国林学会各有关分会、专业委员会，各有关单位和专家：

为加快松树的资源培育和高效利用，维护我国木材安全，发挥森林多种功能，实现绿色增长。经研究，定于2017年11月1日—3日在广西

南宁召开“中国林学会松树分会2017年学术研讨会”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议组织机构

主办单位：中国林学会松树分会

承办单位：广西壮族自治区林业科学研究院

国家林业局马尾松工程技术研究中心

广西马尾松工程技术研究中心

二、时间和地点

（一）会议时间：2017年11月1日—3日，会期3天。

11月1日，会议代表报到；

11月2日，学术研讨；

11月3日，参观南宁市林科所国家马尾松良种基地，代表离会。

（二）会议地点：银林山庄（广西南宁市西乡塘区邕武路23号，广西林科院内）。

三、会议主要任务和议题

（一）会议主要任务

开展松树科学研究、产业发展研讨，建立全国松树学术研究与交流平台。

（二）研讨议题

1. 松树产业现状、问题与对策;

2. 松树育种技术;

3. 松树高效培育技术;

4. 松树产业发展技术需求等。

 相关

 关注

 推荐

中国林学会关于举办第

青年学术年会的第一轮

1

中国林学会关于开展第

学技术奖评选工作的通

2

中国林学会关于推荐第

子奖候选人的通知

3

中国林学会关于第六届

评选结果的通报

4

中国林学会关于开展第

文奖评选工作的通知

5

中国林学会关于举办第

青年学术年会的第二轮

6

中国林学会关于第九届

术奖评选结果的通报

1

中国林学会关于第九届

术奖入围项目的公示

2

中国林学会关于第七届

评选结果的公示

3

中国林学会关于举办第

青年学术年会的第一轮

4

中国林学会关于印发《

专家评选认定管理办法

知

5

中国林学会关于第七届

评选结果的通报

6

http://www.csf.org.cn/Search.aspx
http://www.csfmember.org/
http://mail.csf.org.cn/
http://www.csf.org.cn/OnlineService.aspx
http://www.csf.org.cn/index.aspx
http://csf.org.cn/marksYears/index.html
http://www.csf.org.cn/intro/about.aspx
http://www.csf.org.cn/News/newsList.aspx
http://www.csf.org.cn/news/noticelist.aspx
http://www.csf.org.cn/Research/research.aspx
http://www.linyekepu.cn/
http://www.csf.org.cn/PeopleRecommend/PeopleRecommend.aspx
http://www.csf.org.cn/intro/TechConsole.aspx
http://www.csf.org.cn/intro/InternationalCom.aspx
http://www.csf.org.cn/work/work.aspx
http://www.csf.org.cn/index.aspx
http://www.csf.org.cn/news/noticelist.aspx
mailto:?subject=%b9%d8%d3%da%d5%d9%bf%aa%d6%d0%b9%fa%c1%d6%d1%a7%bb%e1%cb%c9%ca%f7%b7%d6%bb%e12017%c4%ea%d1%a7%ca%f5%d1%d0%cc%d6%bb%e1%b5%c4%cd%a8%d6%aa&body=%d2%d4%cf%c2%c4%da%c8%dd%bf%c9%c4%dc%b6%d4%c4%e3%d3%d0%d3%c3%a3%ac+%cc%d8%cd%c6%bc%f6%b8%f8%c4%e3%a3%ba%3cbr+%2f%3e%3cbr+%2f%3e%b9%d8%d3%da%d5%d9%bf%aa%d6%d0%b9%fa%c1%d6%d1%a7%bb%e1%cb%c9%ca%f7%b7%d6%bb%e12017%c4%ea%d1%a7%ca%f5%d1%d0%cc%d6%bb%e1%b5%c4%cd%a8%d6%aahttp%3a%2f%2fwww.csf.org.cn%2fNews%2fnoticeDetail.aspx%3faid%3d27378
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27570
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27027
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27399
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=26748
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27517
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=37609
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=37710
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=37686
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27579
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27570
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=37627
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=37611

2018/9/21 关于召开中国林学会松树分会2017年学术研讨会的通知

http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27378 2/3

四、报名方式与参会回执

    截止报名日期：2017年10月22日。

    请与会代表填写参会回执(见附件1)，并于2017年10月20日前将参会回执发送至松树分会工作邮箱：zgshfh2016@126.com，邮件主

题请注明“姓名+单位+参会回执”字样。并请参会代表及时填报参会回执并注明住宿要求(单间或标间)。

五、论文与摘要提交

请将参会论文全文或摘要电子版于2017年10月20日前发至邮箱zgshfh2016@126.com，鼓励参会代表提交学术论文进行交流。

六、参会人员与有关要求

1. 有关领导及特邀专家；

2. 中国林学会松树分会主任委员、副主任委员、常务委员、委员；

3. 从事松树工作的有关科技工作者与推广开发人员；

4. 从事松树经营相关企业的代表。

七、会议收费标准

本次会议缴纳注册费标准为：每位参会代表500元/人，会议注册费由会议宾馆银林山庄代开。代表住宿统一安排，费用自理。

八、报到地点与交通方式

考虑到会议地点公共交通不方便，会务组定点定时接送，为便于安排车辆，请参会专家尽量选择11月1日下午到达南宁吴圩机场、南宁火

车东站或南宁火车站。11月3日下午即可返程。请各位代表在确定航班或车次后告知承办单位，以便安排。

九、筹备组联系方式

（一）松树分会秘书处

联系人：张  振 0571-63316172，13175095731

田晓堃 0571-63320561，13456811168

传 真：0571-63341304

邮 箱：zgshfh2016@126.com

联系地址：浙江省杭州市富阳区大桥路73号中国林科院亚林所

邮编：311400

（二）广西壮族自治区林业科学研究院

联系人：邓  艳 0771-2319815，13807819136

贾  婕 0771-2319901，13597000934

传 真：0771-2319800

邮 箱：jiajie04@163.com

联系地址：广西南宁市邕武路23号广西林科院

邮编：530002

附件：参会回执

文章主题词： 学术研讨会  松树分会  2017

http://www.csf.org.cn/AttachFile/2017/1010020506/0/636413225480663360.doc

2018/9/21 关于召开中国林学会松树分会2017年学术研讨会的通知

http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27378 3/3

分享到：

上一篇：关于召开第三届中国珍贵树种学术研讨会的通知

下一篇：中国林学会关于第六届梁希青年论文奖评选结果的通报

 我要推荐(0次)

部委单位 新闻媒体 国际组织 合作伙伴

主办单位：中国林学会 运营维护：全国科技教育和科普活动服务平台

官方邮箱：bangongshi@csf.org.cn

京ICP备05053735号-3

您是第 2692446 位访问者

王康聊植物 中国林下经济 中国林学会 中

http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27379
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=26748
javascript:__doPostBack('lbtnRecommend','')
http://www.moa.gov.cn/
http://www.mep.gov.cn/
http://www.mof.gov.cn/index.htm
http://www.mca.gov.cn/
http://www.mfa.gov.cn/web/
http://www.moe.gov.cn/
http://www.most.gov.cn/
http://www.forestry.gov.cn/
http://www.cast.org.cn/